

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Birleşmiş Milletler Yemen'deki Kadınlara Karşı Medeniyet Savaşını Sürdürüyor!

Haber:

Sosyal İşler ve Çalışma Bakanlığı Sosyal Kalkınma Sektörü, 4 Aralık 2024 Çarşamba günü Aden'de, Sosyal İşler ve Çalışma Bakanı Dr. Muhammed Said ez-Zauri'nin gözetiminde Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA) tarafından finanse edilen erken yaşta evlilik ve zararları konusunda bir farkındalık çalıştayı düzenledi, Çalıştayda erken yaşta evlilik kız çocuklarına yönelik bir şiddet biçimi olarak değerlendirildi. (Aden el-Gad Gazetesi)

Bundan bir gün önce de Aden'de BM temsilcisi ve Hollanda Büyükelçisinin katılımıyla Kadının Güçlendirilmesi için yedinci Kadın Zirvesi düzenlenmişti. (Belkis TV) BM, Yemenli kadınların karşılaştığı zorlukların acilen çözülmesi gerektiğini vurguladı. (Belkis TV)

Yorum:

Erken yaşta evlilik, kadın ve erkek arasındaki ilişkileri düzenlemeye yönelik birçok şerî hükümler de dahil İslam'ın getirmiş olduğu şerî bir hükümdür. Nitekim İslam erken evliliğe teşvik etmiştir. Zira Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **مَعَشَرَ الشَّبَابِ مَنْ اسْتَطَاعَ مِنْكُمُ الْبَاءَةَ فَلْيَتَزَوَّجْ فَإِنَّهُ أَغْضُ لِلْبَصْرِ وَأَحْصَنُ لِلْفَرْجِ وَمَنْ لَمْ يَسْتَطِعْ فَعَلَيْهِ بِالصَّوْمِ فَإِنَّهُ لَهُ وَجَاءٌ** **Ey gençler topluluğu! Sizden evlenmeye gücü yeten evlensin. Çünkü evlenmek gözü haramdan daha çok korur ve ferici de daha çok muhafaza eder. Evlenmeye gücü yetmeyen de oruç tutsun. Çünkü oruç, onun için bir kalkandır.** (البَاءَةَ) kelimesi, evlenmeye (cinsel ilişkiye) güç yetirmek demektir; (فليتزوج) kelimesindeki "Fe" ise aciliyet ifade etmektedir. Erken evlilik genellikle ergenlikten sonradır ve ergenlik yaşı ise yaklaşık 15 olup bu yaştan sonra cinsel ilişkinin ve hamileliğin kadınlar için zararlı olduğu tıbbi olarak kanıtlanmamıştır. Aksine doğru olan şudur; tıp, 30 yaşından sonra ilk hamileliğin tehlikeli olduğunu kanıtlamış ve emzirmenin kadınları meme kanserinden büyük oranda koruduğunu teyit etmiştir.

Böylece sağlık için zararlı olan, çocuk doğurma ve emzirme yaşının geciktirilmesinden kaynaklanmakta olup aksi değildir. Ancak kafir Batı, İslam'a karşı yürüttüğü medeniyet savaşının bir parçası olarak, Müslümanlar arasındaki erken yaşta evlilik mefhumuyla mücadele etmekte ve şaz olan bireysel olaylar aracılığıyla, insanların erken yaşta evliliğin tehlikesine inanması için bunun toplumda bir sorun olduğunu göstermeye çalışmaktadır. Bu arada kafir Batı, evliliğin gecikmesi ve halkın çocuk sahibi olma konusundaki isteksizliği yüzünden birçok ciddi toplumsal hastalığın acısını çekmektedir.

Kâfir Batı, Müslümanların sayısının sürekli arttığını gördüğünden dolayı kadınların velisinin (yani babanın veya kocanın) vesayetinden kurtulması,

evliliğin geciktirilmesi, dolayısıyla çocuk doğurma yaşının geciktirilmesi ve toplumda fuhşiyatın artması için ülkemizdeki kadın çevrelerinde konferans ve çalıştaylarını yoğunlaştırmıştır. Ayrıca evliliği geciktirmenin yanı sıra çocuk doğurmayı geciktirip azaltmak için doğum kontrolü fikrini teşvik etmekte ve bunları ücretsiz ürünler ve ebeleri kültürlendirme çalıştayını ile desteklemektedir; tüm bunlar ise, birey olması vasfıyla insan için neyin iyi olduğunu ve toplum için neyin iyi olduğunu bilen yaratıcı Allah Subhanehu ve Teala'nın hükümlerine aykırıdır.

Kâfir Batı'nın Yemen'deki nüfuz ve zenginliği kontrol etmek için arkasında durduğu savaşların yüzünden erkeklerle birlikte Yemen'deki kadınlar da her gün ölmekte, Yemen'deki kadınlar ülkedeki saçma savaş nedeniyle kendileri ve aileleri yerlerinden edildikten sonra zillet ve aşağılanma içinde sokaklarda yaşamaktadır. Dolayısıyla kadınların artık düzgün konutlara erişimi yoktur, şayet varsa da susuz ve elektriksizdir. Şehirlerdeki ana caddelere kanalizasyon atıklarının akmasından bahsetmiyorum bile; çünkü Yemen'deki hükümetler halkı yok eden savaşla meşgul oldukları gibi BM de sadece erken yaşta evlilik ve bunun Yemen'deki kadınlara verdiği zararla ilgilenmektedir!

Ey Yemen'deki halkımız: Sizin kalkınmanız ve izzetiniz, Birleşmiş Milletler ve Batılı büyükelçilerin yasalarında değil, Rabbinizin şeriatının hükümlerine sınımsız bağlanmanızda yatmaktadır. Bu kalkınmaya, izzete, onura ve iktidara giden yol ise, ister Kuzey ister Güney Yemen'de olsun, sizi yöneten ve kafir Batı'nın ülkenizdeki eylemlerini kolaylaştıran zalim rejimlerden kurtulmakla başlar. Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur: يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ **“Ey iman edenler! Hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah ve Rasulü'ne icabet edin.”** [Enfal 24]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Abdullah El-Hadramî – Yemen**